La transcripción del original, es la siguiente:

(Christus, alfa et omega). In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti, amen. 

Regum officium est loca sancta et personas religiosas tueri, dictari et venerari et exalta-
tionem muniri ut dando temporalia consequi mereamur eterna. 

Eapropter ego rex domnus Fernandus, una cum filio meo rege Adefonso, facio kartam 
donationis Deo omnipotenti et beate Marie Virgini, et vobis abbati Iohanni de Monte Fero 
et omnibus monachis in eodem loco Deo servientibus tam presentibus quam etiam futuris 
im perpetuum valituram de tota mea villa pernominata Sancti Vincentii de Manares, que 
iacet in terra de Parrega, loco assignato iuxta flumen quod vocatur Castropodamo, et ex 
alia parte sub monte de Ambas Iermanas. Dono vobis cum universis, scilicet apendiciis 
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suis et directuris, cum pratis, pascuis et rivis, cum molendinis, montibus, fontibus et ar-
boribus, cum casis, terriis cultis et incultis, cum rebus temporalibus et spiritualibus, cum 
exitibus et introitibus, per terminos suos novissimos et antiquos, per ubicumque presens 
et etas postea vobis supradicto abbati et monachis poterit demostrare, et non minus vobis 
et ecclesie vestre perabitis semper possidendam. Hanc villam a me datam cum homnibus 
et voce concessam libero et eandem vobis et monasterio vestro ab omni eo regali iure, 
quo \h/actenus parti regie et michi tenebatur, cautans ipsam quod amplius nulli liceat 
non maiorino regis vel sagioni, nobili vel ignobili aut terre domino vel etiam alicui de 
parte regia vel extranea ipsam hereditatem iam vestram intrare vel rumpere seu contra 
vos vel ecclesia vestra quicquam auferre aut alienare, verum hanc confirmo et concedo 
quod perpetuo habeatis, possideatis, commutetis ad proficuum et utilitatem ecclesie vestre 
et voluntatem vestram ex ea faciatis sicut ex aliis quas adquisitis et possidetis et melius 
habetis. Hanc autem nostram donacionem facio vobis abbati Iohannis et monachis vestris 
et sanctis Dei cui die noctuque servitis im perpetuum, ob remedium anime mee et paren-
tum meorum et intuitu amoris Dei et beatissime Marie virginis, ut cum electis me partem 
habeam in regno suo et vivam in secula seculorum, amen.

Si quis igitur tam de meo quam de aliorum genere istud factum meum spontaneum in-
fringere presumpserit, iram Dei omnipotentis et regiam indignationem incurrat, cum Iuda 
Domini traditore, cum Datam et Abiron quos vivos terra absorbuit sit in inferno damp-
natus, et pro ausu temerario, si quid invaserit, vobis et monasterio vestro in quadruplum 
reddat, et regie parti X libras auri purissimi persolvat maledictus; et hoc scriptum semper 
maneat firmum.